
    

 

Via Cuparella – 84012 ANGRI (SA) - Tel.  081/5135420 

Email: sais04300d@istruzione.it   Pec: sais04300d@pec.istruzione.it 
Codice mecc.. SAIS04300D CF 94062740652 

 

                                                                                                                                                                     
Angri 30.10.2023 

 

                                                                                                                Alle famiglie 

Agli allievi 

Al Personale Docente ed ATA 

 

 

 

ANNO  SCOLASTICO   2023/24 

 

 

AVVISO N.83 

 

 

OGGETTO: sospensione attività didattiche  2 novembre 2023  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il calendario scolastico della Giunta regionale della Campania 2023/24;  

 

D I S P O N E 

 

la sospensione delle attività didattiche per il giorno 2 novembre 2023  

                                                                                                                    

 

 

 

 IL  DIRIGENTE    SCOLASTICO 

                                                                                                                                    Giuseppe  Santangelo 




